a prevadzkovych prvkov horak/kotol, kontrola a nastavenie spal'ovania.

2. Obstaravacie a prepravne nakiady : Ix 19,00 €
Spolu: 197,00€
Odovzdane tieto doklady:
Protokol + meranie spalbvania horakov s potvrdenfm od opravneneho technika.
CENA BEZ DPH: DPH 20% SPOLU SDPH:

197,00€ 39,40 € 236,40 €

K uhrade: 236,40 €
Slovom: Dvestotridsatsest'40/100 €

Peciatka / Podpis:

Tento doklad 1e zaroven al dodaci list.
Dovorujeme si V^s upozornit', ze v pn'pade neuhradenia faktury v lehote splatnosti, Vam mozeme uftovat' urok
z omelkania podl'a Obchodneho zakonnfka (§365, §369) vo vyske 0,05% z dfinej sumy za kazdy tief\.